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Heviran, Comfort, 50 mg/g, krem na opryszczkę, warg i
twarzy, 2 g
 

Cena: 10,90 PLN

Opis słownikowy

Producent /
Marka

Polpharma

Substancja
czynna

Aciclovirum

Typ produktu

Opis produktu
 

Lek bez recepty

Heviran Comfort, krem - 2g

(Aciclovirum)

Opis produktu:
Heviran Comfort to produkt leczniczy w postaci kremu. Produkt wskazany w leczeniu nawrotowej opryszczki warg (tzw. zimno) i twarzy,
wywołanej przez wirusa opryszczki pospolitej.

Skład:
Substancja czynna - acyklowir (Aciclovirum)

Substancje pomocnicze - alkohol cetostearylowy, glikol propylenowy (E 1520) oraz sodu laurylosiarczan. Każdy gram kremu
zawiera 67,5 mg alkoholu cetostearylowego, 400 mg glikolu propylenowego oraz 7,5 mg sodu laurylosiarczanu. Krem Biały,
gładki krem, o charakterystycznym zapachu.

1 tabletka zawiera 50 mg acyklowiru

Wskazania:
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Produkt leczniczy Heviran Comfort krem jest wskazany w leczeniu nawrotowej opryszczki warg (tzw. zimno) i twarzy, wywołanej
przez wirusa opryszczki pospolitej Herpes simplex.

Działanie:
Lek Heviran Comfort w postaci kremu do stosowania na skórę zawiera substancję czynną acyklowir o działaniu
przeciwwirusowym, wykazującą silne działanie na wirusa opryszczki pospolitej (Herpes simplex).

Dawkowanie:
Ten lek należy zawsze przyjmować dokładnie tak, jak to opisano w tej ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W
razie wątpliwości należy zwrócić się do lekarza lub farmaceuty

Dorośli, młodzież i dzieci w wieku powyżej 6 lat:

Lek należy nakładać 5 razy na dobę na chorobowo zmienione miejsca na skórze w odstępach około czterogodzinnych, z przerwą
nocną.

Lek działa najskuteczniej, jeśli leczenie rozpoczyna się jak najszybciej po pojawieniu się pierwszych objawów opryszczki, jak np.
pieczenie, swędzenie lub zaczerwienienie.

Leczenie można również rozpocząć w późniejszym okresie choroby, gdy wystąpią grudki lub pęcherzyki.

Stosowanie u dzieci w wieku od 6 lat do 12 lat: U dzieci w wieku od 6 lat do 12 lat stosowanie leku powinno odbywać się pod
nadzorem lekarza

Przeciwwskazania:
Nie stosować leku Heviran Comfort jeśli pacjent ma uczulenie na acyklowir, walacyklowir lub którykolwiek z pozostałych składników
tego leku.

Nie należy stosować leku Heviran Comfort  bez wcześniejszej konsultacji z lekarzem, jeśli: 

układ odpornościowy pacjenta nie działa prawidłowo (np. jeśli pacjent miał przeszczep szpiku kostnego lub choruje na AIDS),

osoby z obniżoną odpornością powinni zwrócić się do lekarza w sprawie leczenia jakiegokolwiek zakażenia;

wystąpiła szczególnie ciężka nawrotowa opryszczka wargowa.

Nie należy stosować kremu: na zakażenia skórne inne niż opryszczka;

do leczenia opryszczki narządów płciowych; na błony śluzowe (np. oczu, wewnątrz jamy ustnej lub nosa).

Nie stosować tego leku u dzieci w wieku poniżej 6 lat

Działania niepożądane:
Jak każdy lek, lek ten może powodować działania niepożądane, chociaż nie u każdego one wystąpią

Należy przerwać stosowanie tego leku i skontaktować się natychmiast z lekarzem w przypadku wystąpienia reakcji alergicznej o
objawach obejmujących także obrzęk twarzy, warg i języka oraz trudności w oddychaniu.

Plik wygenerowano: 18-07-2024 Oprogramowanie sklepu: AptusShop



 
Apis Farmacja Sp. z o.o. Apteka Krokus

Łącko 843, Łącko
538523754

 

Mogą wystąpić następujące działania niepożądane: Niezbyt często (występują u nie więcej niż 1 na 100 pacjentów): łagodne
wysuszenie lub złuszczenie skóry; przemijające uczucie pieczenia, kłucia lub mrowienia może pojawić się bezpośrednio po
nałożeniu kremu; swędzenie.

Ostrzeżenia i środki ostrożności:
Przed rozpoczęciem stosowania leku Heviran Comfort należy omówić to z lekarzem, farmaceutą lub pielęgniarką, jeśli:

pacjent nie ma pewności, czy to opryszczkowe zmiany skórne. 

Dzieci i młodzież:

U dzieci w wieku od 6 lat do 12 lat stosowanie leku powinno odbywać się pod nadzorem lekarza

Ciąża, karmienie piersią:

jeśli pacjentka jest w ciąży lub karmi piersią, przypuszcza, że może być w ciąży lub gdy planuje mieć dziecko, powinna poradzić
się lekarza przed zastosowaniem tego leku

Interakcje:
Należy powiedzieć lekarzowi lub farmaceucie o wszystkich lekach stosowanych przez pacjenta obecnie, lub ostatnio, a także o lekach,
które pacjent planuje stosować.

Interakcje leku Heviran Comfort z innymi lekami nie są znane.

Przechowywanie:
Lek przechowywać w miejscu niewidocznym i niedostępnym dla dzieci.

Przechowywać w oryginalnym opakowaniu, z dala od źródeł światła.

Nie stosować tego leku po upływie terminu ważności zamieszczonego na pudełku. Termin ważności oznacza ostatni dzień
podanego miesiąca.

Leków nie należy wyrzucać do kanalizacji ani domowych pojemników na odpadki. Należy zapytać farmaceutę, jak usunąć leki,
których się już nie używa. Takie postępowanie pomoże chronić środowisko.

Nie przechowywać w temperaturze powyżej 25°C

Okres ważności po otwarciu po pierwszym otwarciu tuby wynosi 1 rok.

Podmiot odpowiedzialny:
Polpharma S.A., Pelplińska 19, 83-200 Starogard Gdański 

Dodatkowe informacje:
Przed użyciem zapoznaj się z ulotką, która zawiera wskazania, przeciwwskazania, dane dotyczące działań niepożądanych, dawkowanie
oraz informacje dotyczące stosowania produktu leczniczego bądź skonsultuj się z lekarzem lub farmaceutą, gdyż każdy lek niewłaściwie
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stosowany zagraża Twojemu życiu lub zdrowiu.

Staramy się, aby zdjęcie i opis oferowanych produktów były aktualne, w pełni prawidłowe oraz kompletne. Jeśli widzisz błąd,
poinformuj nas o tym.
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